
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 382020

zavřený dle Občanského zákoníku v platném znění

Výměna podlahové krytiny z PVC, demontáž prosklené stěny a
malířské práce na provoze Jihomoravské nám. 1 v Brně Slatině.

I. Smluvní strany

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace
Kobližná 4, 601 00 Brno
Ing. Libuší Nivnickou, ředitelkou KJM

Objednatel:

Zastoupený:
Pověřen podpisem této smlouvy: Ing. Libuše Nivnická, ředitelka KJM

00101494
CZ00101494

Bankovní spojení:

KJM je registrovaná u KS v Brně, Pr 33/1

IC:
DIČ:

Zhotovitel: DT-STAV s.r.o.
Preslova 93, 602 00 Brno
Ing. Davidem Matulou, jednatelem společnosti
283 00 173
CZ28300173

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. ú.
Mob:

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo uzavřené
dne 12.08.2020.

čl. II. Předmět smlouvy - se text čl. II mění a doplňuje následovně:
■ předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnových listech

č. 1 zpracovaných zhotovitelem dne 18.08.2020

čl. IV. Cena díla - text odstavce 1 se nahrazuje novým textem, který zní:
1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 12.08.2020 bez DPH
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Celkem bez DPH

235 539,- Kč
11 559,- Kč

247 098,- Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12,08.2020 nedotčené tímto
dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. IX. 2020 V Brně dneV Brně dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

za DT-STAV s.r.o.za Knihovnu Jiřího Mahena

Ing. David Matula, jednatelIng. Libuše Nivnická, ředitelka
společnosti



DT-STAV s.r.o.
Preslova 93 
602 00 Brno 
IČO:28300173 
DIČ:CZ28300173 
mob.: 604 933 939

Rozpis víceorací vč. materiálu na akci Mahenova knihovna Brno - Slatina

Celkem KS
Materiál

5 760 Kč360hod16práce v hod/sazbě 3 pracovníci
1 398 Kč 

760 Kč 
1 540 Kč 

125 Kč

559m22,5pvc na doplnění stávající podlahy
190kg4lepidlo toppren silolep Chemos
770ks2brusivá
50m22,5frézování podkladu vč diamantového nosiče

405 Kč135ks3tmel OT 101 Chemos
1 365 Kč195ks7t. hřeby

206 Kčdoprava + manipulační poplatek
11 559 KčCena celkem bez DPH
2 427 KčDPH 21%

13 986 KČCena celkem vč DPH
Předal:Převzal:

-STAV s.r.o.
va/3,602 OO Brno

WWW,


